
 

Objekti: 
Rehabilitimi i pellgut ujembledhes perroit te Zaranikes dhe rikonstruksion i diges dhe 
shtratit te perroit te Zaranikes ( Faza I -re rikonstruksion i shtratit KM. 0+440 - KM. 
3+100), L= 1000 ml   

        

 PREVENTIV PUNIMESH 

        

        

 
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH 

     1. PRISHJE         

 
1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 250   

     SHUMA 1:       

     2. PUNIME SHTRESASH 2       

 2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 1485.165   

 3 2.583 Shtrese betoni C25/30 m3 3415.375   

     SHUMA 2:       

 
    

3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE 

        

 
4 2.258/2 Shtrese zhavori m3 678   

     SHUMA 3:       

     4. PUNIME HEKUR BETONI       

 5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 102.2385   

 
6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 229.5293   

 7 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 3.696   

     SHUMA 4:       

     5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE       

 
8 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 2160   



     SHUMA 5:        

 
    

6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE 

        

 
9 2.491/q 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=500mm, t = 
36.8 mm, Pn 10 

ml 100   

     SHUMA 6:       

 
    

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME 

      

 
10 3.331 

Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  
1x1x1 m 

m3 2   

 
11 3.333 

Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  
1x1x2 m 

m3 10   

     SHUMA 7:       

     8. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT       

 
12 1.76/p 

Prodhim blloqe betoni C-7/10 1x1x1m dhe 
1x1x0.5m 

m3 5   

     SHUMA 8:       

     9. ANALIZA JASHTE LISTE       

 
13 An 

Sistemimi i blloqeve ekzistuese qe ndodhen ne 
perroin e Zaranikes sipas projektit 

m3 45   

     SHUMA 9:        

 Shuma Analiza  

 Fondi Rezervë (5.0%)  

 Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

 Shuma TVSH (20%)  

 Shuma me TVSH  

 Totali  

 


